PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

RETIFICAÇÃO Nº 3

A Prefeitura Municipal da Limeira, por meio do presente edital, faz saber que retifica o edital do Concurso Público nº 01/2017, conforme

especificado a seguir:

1) Letra “g” do item 2.1, do Capítulo II, leia como segue e não como constou:

g) não ter sido demitido ou destituído de cargo em comissão, do serviço público municipal, em consequência de processo administrativo

disciplinar, nas hipóteses previstas no artigo 156, incisos I, V, VIII, X, XI e XII, da Lei Complementar nº 41/1991, nos últimos 05 (cinco) anos
da publicação do edital.

Permanecem inalterados os demais itens do referido edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de Retificação.

Limeira, 26 de abril de 2017.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Sra. Denise Aparecida Rodrigues
Presidente

Dr. Leonardo Marcio
Vice Presidente

Sr. Marcus Diego Claro             Sra. Priscila Pereira Sizino    Sra. Roseli Oliveira de Almeida Ramos
Membros